

От работодателя:

Директор МБОУ «СЭЛ»

1159102004544

/Д.О. Пучко/ учекабря 2024 г.

Legistra Charles Constitution of the Constitut

От работников:

Председатель Профсоюзного комитета МБОУ «СЭЛ»

_____/Т.А. Козарез/ «23» декабря 2024 г.

М.П.

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ №1 КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Симферопольский экономический лицей» Муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым с 01.01.2022г. по 31.12.2024г.

Вступают в силу 01.01.2025г.

Изменения и дополнения №1

к коллективному договору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Симферопольский экономический лицей» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым с 01.01.2022г. по 31.12.2024г.

зарегистрированному Министерством труда и социальной защиты Республики Крым №1285 от 29.12.2021г.

На основании статьи 44, 68 Трудового кодекса Российской Федерации, п. 1.16 Раздела І. «Общие положения» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Симферопольский экономический лицей» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, Стороны договорились внести следующие изменения и дополнения в коллективный договор:

- 1. Продлить срок действия коллективного договора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Симферопольский экономический лицей» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым с 01.01.2022г. по 31.12.2024г. на три года по 31.12.2027г.
- 2. Дополнить пункт 1.16 Раздела I. «Общие положения» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Симферопольский экономический лицей» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым с 01.01.2022г. по 31.12.2024г. абзацем следующего содержания:

«Действия настоящего коллективного договора продлено Сторонами на три года и действует с 01.01.2025г. по 31.12.2027г.».

3. Дополнить пункт 2.3 Раздела II. «Гарантии при заключении, изменении и расторжении трудового договора» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Симферопольский экономический лицей» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крымс 01.01.2022г. по 31.12.2024г. абзацем следующего содержания:

«Оформление приема на работу осуществляется трудовым договором. Работодатель вправе издать на основании заключённого трудового договора

приказ о приёме на работу. Содержание приказа работодателя должно соответствовать условиям заключённого трудового договора».

4. Изменения дополнения No1 коллективному договору И K Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Симферопольский экономический лицей» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым с 01.01.2022г. по 31.12.2024г. зарегистрированному Министерством труда и социальной защиты Республики Крым, вступает в силу с 01.01.2025 года.